
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 139, DE 19 DE JANEIRO 2016 

 
 A DIRETORA GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 2.219, de 22 de outubro de 2015, publicada no Diário 

Oficial da União em 23 de outubro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial 

da União em 29 de setembro de 2010, resolve: 

 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores ALLEX HENRIQUE DOS REIS SANTOS, 

Matrícula 2261837; SIDNEI DOS SANTOS GARCIA, Matrícula 2225651 e WILK 

WANDERLEY DE FARIAS, Matrícula 388070, para comporem a Comissão Técnica para 

Levantamento do Inventário dos Bens Móveis do Campus Brasília no Exercício 2015. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

PATRÍCIA ALBUQUERQUE DE LIMA 

 

Publicada no BS/IFB, de 19.01.2016 
 


